Rua Princesa Isabel, 60, Bairro Vila Rica – Feliz- RS
Fone/Fax: (51) 3637-4400  www.feliz.ifrs.edu.br

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Rio Grande do Sul

Campus Feliz

Resolução nº 27, de 22 outubro de 2018

O Presidente do Conselho de Campus do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Rio Grande do Sul - Campus Feliz, considerando o que foi deliberado na

reunião extraordinária deste Conselho, realizada em 17 de agosto de 2018, no uso de suas

atribuições, RESOLVE:

Art. 1º Aprovar alterações no Calendário acadêmico 2018 do IFRS - Campus Feliz,

conforme segue.

a). Alterar as datas dos jogos Interséries do Campus Feliz dos dias 27 e 28 de agosto

de 2018 para os dias 10 e 11 de setembro de 2018;

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor nesta data.

____________________________________________
Giovani Forgiarini Aiub

Presidente do Conselho de Campus